

ÅRSREDOVISNING

för

Sweden more trucks AB

Org.nr. 559117-8537

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Byrén, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av nya och begagnade lastbilar.

Företagets säte är Jönköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en lägre efterfrågan på både sina varor och tjänster, omsättningen har därför minskat med mer än 50 %.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 598 088	15 324 914	16 423 806	10 622 911
Resultat efter finansiella poster	-100 830	21 357	615 093	235 326
Soliditet (%)	14,69	13,93	56,54	23,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	360 059	21 357	431 416
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		21 357	-21 357	0
Årets resultat			-100 830	-100 830
Belopp vid årets utgång	50 000	231 416	-100 830	180 586

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	231 416
Årets resultat	-100 830
	<u>130 586</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	130 586
	<u>130 586</u>

Sweden more trucks AB

Org.nr. 559117-8537

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sweden more trucks AB

Org.nr. 559117-8537

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 598 088	15 324 914
Övriga rörelseintäkter		<u>591</u>	<u>403</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 598 679	15 325 317
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 597 564	-14 259 479
Övriga externa kostnader		-344 668	-435 111
Personalkostnader	2	-751 726	-579 253
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 968</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-7 697 926	-15 273 843
Rörelseresultat		-99 247	51 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		701	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 284</u>	<u>-30 220</u>
Summa finansiella poster		-1 583	-30 117
Resultat efter finansiella poster		-100 830	21 357
Resultat före skatt		-100 830	21 357
Årets resultat		<u>-100 830</u>	<u>21 357</u>

Sweden more trucks AB

Org.nr. 559117-8537

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

725 829

1 599 474

Summa varulager

725 829

1 599 474

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

390 500

744 349

Övriga fordringar

97 945

235 688

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 626

12 681

Summa kortfristiga fordringar

500 071

992 718

Kassa och bank

Kassa och bank

2 669

503 043

Summa kassa och bank

2 669

503 043

Summa omsättningstillgångar

1 228 569

3 095 235

SUMMA TILLGÅNGAR

1 228 569

3 095 235

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 416	360 060
Årets resultat		-100 830	21 357
Summa fritt eget kapital		130 586	381 417
Summa eget kapital		180 586	431 417
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	582 027	0
Summa långfristiga skulder		582 027	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		428 759	2 626 621
Övriga skulder		25 197	25 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		465 956	2 663 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 228 569	3 095 235

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000

Sweden more trucks AB

Org.nr. 559117-8537

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jönköping

Jonas Byrén

Jonas Byrén

2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Brahe Revisionsbyrå AB

Markus Björndahl

Markus Björndahl

Auktoriserad revisor
